

Business Standard

▼ markets performed last week

	Change Against % 24	High Week	Low Week	% Change Against 24	% Change Against 52
Nifty	79,706	-1.6	10.3	9.4	
Sensex	24,368	-1.4	12.1	11.1	
BSE Midcap	39,498	-0.6	4.8	4.8	
Nifty 100	16,745	-0.2	11.6	11.6	
Sensex	17,990	0.9	0.1	0.4	
Nifty 500	35,025	-2.5	4.7	0.7	
Nifty 2000	8,168	-9.1	5.6	5.9	
Nifty 5000	17,723	0.3	5.8	4.6	



COMPANIES P2

MAY BRING ANTI-DIABETES INJECTION VIA
 CLINICAL TRIAL WAIVER: MAZUMDAR-SHAW

WORLD P8

HARRIS VOWS TO KEEP
 FED INDEPENDENT



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHMEDABAD, BANGALURU, GHANSHYAM, HYDRABAD, KANPUR, KOLKATA, LUDHIANA, MUMBAI, NEW DELHI AND PUNE

SALE NOTICE
 (In accordance with regulation 33 & Schedule-I of the Insolvency and
 Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)
ASHOKA DESIGNS LLP- IN LIQUIDATION
 Liquidator – Mrs. Brinda Bidasaria
 Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329
 Address of liquidator : Siddha Weston, 9 Weston Street,
 1st Floor, Unit 107, Kolkata-700013
 Email: ashoka.cirp@gmail.com, Contact No. 9883339882

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Particulars	E-Auction
Asset Type	Stock of M/s Ashoka Designs LLP located at 55/58 Ezra Street, 1st floor, Kolkata 700001.
Date and Time of E-Auction	11/09/2024, 04:00 PM to 5:00 PM (With unlimited extension of 5 minutes each)
Submission of Eligibility Documents by the prospective bidders	12/08/2024 to 26/08/2024
Last date of submission of EMD	09/09/2024, till 04:00 PM

Sale of Stock of the LLP located at 55/58 Ezra Street, 1st floor, Kolkata 700001 is part of Liquidation Estate of M/s Ashoka Designs LLP formed by the Liquidator duly appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench vide order dated 12.03.2024 (Order received on 13.03.2024). The auction sale will be done by the undersigned through e-auction service provider i.e. Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in

(Amount in Rs.)

Auction Ref.	Particulars of the Asset	Reserve Price	EMD Amount	Incremental Value
E-Auction	Stock of M/s Ashoka Designs LLP located at 55/58 Ezra Street, 1st floor, Kolkata 700001.	79,526.00	7650	1800

Important Note:
 E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider i.e. Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in

- The intending bidders, prior to submitting their bid, should make their independent inquiries regarding the title of the assets, dues of local taxes, maintenance charges, if any to satisfy themselves. Further, they have to make their own verification and due diligence of the details of the assets. The above-mentioned assets can be inspected by the eligible declared bidders only ones with prior appointment by sending email on ashoka.cirp@gmail.com
- The reserve price mentioned above is excluding GST, other taxes, stamp and any other charges, if any applicable on sale.
- The detailed e-auction process document containing details of the assets, online e-auction Bid Form, Declaration/Undertaking format, general terms and conditions of auction sale are available on website of Linkstar Infosys Private Limited www.eauctions.co.in
- The date of auction can be modified by Liquidator in the event of any holiday/unforeseen circumstances and the information in this regard shall be made to the bidders accordingly.

Brinda Bidasaria
 Liquidator - M/s Ashoka Designs LLP
 Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329
 AFA Valid till 31/12/2025

Date : 12.08.2024
 Place : Kolkata



Brinda Bidasaria

একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

একদিন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website: www.ekdinnews.com

http://youtube.com/@dailyekdin2165

Epaper: ekdin-epaper.com

পেপার এবং সাবস্ক্রিপশন

8

আজ ১২ জানুয়ারি জাতীয় গ্রন্থাগার দিবস উপলক্ষে নিবেদন

বাংলাদেশ নিয়ে ধনকন্ডের মন্তব্যের কড়া নিন্দা কংগ্রেসের

9

কলকাতা ১২ অগস্ট ২০২৪ ২৭ শ্রাবণ ১৪৩১ সোমবার অষ্টাদশ বর্ষ ৬৪ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 12.8.2024, Vol.18, Issue No. 64 8 Pages, Price 3.00

বিক্রয় নোটিশ
(২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অব ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস)
রেগুলেশনস এর রেগুলেশন ৩৩ এবং তপশিল-১ অধীনে)
অশোকা ডিজাইনস এলএলপি-দেউলিয়াগ্রস্ত
লিকুইডেটর: শ্রীমতি বৃন্দা বিদাসারিয়া
রেজি. নং : IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329
লিকুইডেটরের ঠিকানা : সিদ্ধা ওয়েস্টন, ৯ ওয়েস্টন স্ট্রিট,
২য় তল, ইউনিট ১০৭, কলকাতা : ৭০০০১৩
ইমেল : ashoka.cirp@gmail.com, যোগাযোগ নং : ৯৮৮৩৩৩৯৮৮২

২০১৬ সালের ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি কোড অধীনে সম্পদ বিক্রয়

বিবরণ	ই-নিলাম
সম্পদের বরন	মেসার্স অশোকা ডিজাইনস এলএলপি, অবস্থিত ৫৫/৫৮ এজরা স্ট্রিট, ২য় তল, কলকাতা : ৭০০০০১ এর স্টক
ই-নিলামের তারিখ এবং সময়	১১.০৯.২০২৪ বিকেল ৪ টা থেকে সন্ধ্যা ৫ টা পর্যন্ত (প্রতিটির ক্ষেত্রে ৫ মিনিটের অসীমায়িত সম্প্রসারণ সহ)
সম্ভাব্য ডাকদাতার উপযুক্ততার নথি দাখিল	১২.০৮.২০২৪ থেকে ২৬.০৮.২০২৪
ইএমডি দাখিলের শেষ তারিখ	০৯.০৯.২০২৪ বিকেল ৪ টা পর্যন্ত

এলএলপি অবস্থিত ৫৫/৫৮, এজরা স্ট্রিট, ২য় তল, কলকাতা : ৭০০০০১ এর মজুত বিক্রয় মেসার্স অশোকা ডিজাইনস এলএলপি এর এস্টেটের লিকুইডেশন এর অংশ হিসেবে লিকুইডেটর কর্তৃক নিয়োজিত মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি ল ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ দ্বারা উল্লেখ্য নির্দেশ তারিখ ১২.০৩.২০২৪ (নির্দেশ গৃহীত ১৩.০৩.২০২৪ তারিখ) অনুযায়ী। ই-নিলাম পরিষেবা প্রদায়ক সংস্থা লিক্সস্টার ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেড এর www.eauctions.co.in মাধ্যমে নিম্নস্বাক্ষরকারী কর্তৃক নিলাম বিক্রয় সম্পাদিত হবে।

(পরিমাণ টাকায়)

নিলাম রেফা	সম্পদের বিবরণ	সংরক্ষিত মূল্য	ইএমডি পরিমাণ	বর্ধিতকরণ মূল্য
ই-নিলাম	মেসার্স অশোকা ডিজাইনস এলএলপি অবস্থিত ৫৫/৫৮, এজরা স্ট্রিট, ২য় তল, কলকাতা : ৭০০০০১ এর মজুত	৭৯,৫২৬.০০	৭৬৫০	১৮০০

গুরুত্বপূর্ণ দ্রষ্টব্য :
ই-নিলাম সম্পাদিত হবে “যেমন অবস্থায় আছে”, “যা আছে” এবং “যেমন অবস্থায় আছে ভিত্তিতে” এবং “কোনও পরিবর্ত ভিত্তি ব্যতীত” অনুমোদিত পরিষেবা প্রদায়ক সংস্থা অর্থাৎ লিক্সস্টার ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেড এর www.eauctions.co.in মাধ্যমে।

- আগ্রহী ডাকদাতাগণ তাদের টেন্ডার দাখিলের পূর্বে সংশ্লিষ্ট সম্পদের স্বত্ব, স্থানীয় বকেয়া কর, রক্ষণাবেক্ষণ চার্জ, যদি কিছু থাকে বিষয়ে সন্তুষ্টির জন্য অবগত হতে হবে। আরও সংশ্লিষ্ট সম্পদের বিষয়ে নিজেদের যাচাই করতে হবে বিস্তারিতরূপে। সংশ্লিষ্ট ashoka.cirp@gmail.com আগাম ইমেল পাঠিয়ে উপযুক্ত ডাকদাতাদের উক্ত সম্পদ পর্যবেক্ষণের বিষয়টি ঘোষণা করতে হবে।
- সংরক্ষিত মূল্য জিএসটি, অন্যান্য কর, স্ট্যাম্প ডিউটি এবং অন্যান্য চার্জ, যদি কিছু বিক্রয় সম্পর্কিত প্রযোজ্য হয়ে থাকে ব্যতীত।
- ই-নিলামের বিস্তারিত প্রক্রিয়া সম্পদের বিস্তারিত তথ্য সম্বলিত, অনলাইন ই-নিলাম ডাক ফর্ম, ঘোষণা/অঙ্গীকার বয়ান, নিলাম বিক্রয়ের সাধারণ নিয়ম এবং শর্তাদি পাওয়া যাবে লিক্সস্টার ইনফোসিস প্রাইভেট লিমিটেড www.eauctions.co.in থেকে।
- ছুটির দিন/অনিবার্য কারণে লিকুইডেটর কর্তৃক নিলামের তারিখ পরিবর্তন হতে পারে এবং সংশ্লিষ্ট তথ্য ডাকদাতাদের জানিয়ে দেওয়া হবে।

বৃন্দা বিদাসারিয়া
লিকুইডেটর - মেসার্স অশোকা ডিজাইনস এলএলপি
রেজি. নং : IBBI/IPA-001/IP-P-02818/2023-2024/14329
এএফএ বৈধ ৩১.১২.২০২৫ পর্যন্ত।

তারিখ : ১২.০৮.২০২৪
স্থান: কলকাতা

IBBI/IPA-001/
IP-P-02818/
2023-2024/
14329

Buul Buler